
 

 

UCHWAŁA NR XX/187/12 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 20 lipca 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu spożywania i podawania napojów alkoholowych w niektórych 

miejscach na terenie Gminy Radłów.  

Na podstawie art. 18 , ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z p.zm. / oraz art. 14, ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z p.zm.) RADA MIEJSKA 

W RADŁOWIE uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/193/97 z dnia 25 kwietnia 1997 r. w sprawie wprowadzenia zakazu spożywania 

i podawania napojów alkoholowych w niektórych miejscach na terenie Gminy Radłów § 1 otrzymuje nowe 

brzmienie:  

„§ 1. Wprowadza się zakaz spożywania i podawania napojów alkoholowych w następujących miejscach 

na terenie Gminy Radłów :  

1. Na terenach publicznie dostępnych: ulice, place w odległości nie mniejszej niż 100 metrów  

od budynków, w których znajdują się punkty sprzedaży napojów alkoholowych,  

2. Na terenach publicznie dostępnych w odległości nie mniejszej niż 50 metrów od akwenów 

wodnych powstałych wskutek eksploatacji kruszywa oraz innych wód, a także na wszelkich obiektach 

pływających na tych wodach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Piotr Kapera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2012 r.

Poz. 3956


		2012-08-10T14:50:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




